



Toimintakertomus 2023

Johdanto

Saimaan Nuorisoseurat toimii alueellisena keskusseurana, jonka jäsenyhdistykset sijaitsevat Etelä-Karjalassa, Etelä-Savossa ja Kymenlaaksossa. Jäsenseuroja oli vuoden 2023 lopussa 37. Lisäksi vuoden 2023 alusta alkaen Saimaan Nuorisoseurat on palvellut myös niitä Kymenlaakson nuorisoseuroja, jotka eivät ole Saimaan Nuorisoseurojen jäseniä. Vuoden 2023 Saimaan jäsenluettelosta poistui viisi yhdistystä, joista kolme lakkautti toimintansa ja kaksi yhdistyi kyläyhdistykseksi.

37 Saimaan Nuorisoseurojen jäsenseuroista vuoden 2024 alussa 18 sijaitsee Etelä-Karjalassa, 10 Etelä-Savossa, 3 Kymenlaaksossa ja 6 jäsenseuroista on siirtoseuroja. Lisäksi Kymenlaakson alueella on palveltu 10 Kymenlaaksolaista nuorisoseuraa. Saimaan Nuorisoseurojen jäsenseuroissa oli vuoden 2023 lopussa 2203 jäsentä, ja Kymenlaakson seuroissa noin 450 jäsentä .

Saimaan Nuorisoseurojen tehtävänä on ollut tuottaa jäsenilleen järjestötoimintaan ja harrastustoimintaan liittyviä palveluja. Keskusseura on tiedottanut palveluistaan omien kotisivujen ja somekanaviensa kautta, sekä lähettämällä sähköisiä seuratiedotteita. Vuonna 2023 Saimaan alueella on järjestetty seuraavat tapahtumat: Saimaan Nuorisoseurafoorumi, Saimaan Nuorisoseurapäivä, Kalenat & Tanssiralli, Teatterimetakka ja Tanssikimara.

Toiminnan suunnittelussa ja toteutuksessa on huomioitu Suomen Nuorisoseurojen 3-vuotishjelmaan vuosille 2022-2024 ja Nuorisoseurastrategia 2030.

1. Yhteinen ja yhdenvertainen nuorisoseuralaisuus

Tavoite: Palvelurakenteemme mahdollistaa yhdenvertaiset jäsenpalvelut kaikkialla Suomessa

Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuu	Toteuma
Saimaan Nuorisoseurat palvelevat 1.1.2023 alkaen myös Kymenlaakson nuorisoseuroja. Liiton kanssa tehdään sopimus palvelun tuottamisesta.	koko vuosi	toiminnanjohtaja	Palvelu aloitettiin vuoden alussa. Kymen seuroihin oltiin yhteydessä toimintatietoja kerätessä, ja vierailemalla mm. seurojen kesäteatteriesityksissä.
Keskusseuran toimistolta annetaan neuvoja ja apua seurojen pulmatilanteissa, ja tehdään seurakäyntejä tarpeen mukaan.	koko vuosi	toiminnanjohtaja	Seurojen kanssa ollaan oltu yhteydessä kerho- ja leiritoiminnan organisoinnissa.
Jokaiseen Kymenlaakson alueella toimivaan ”uuteen” seuraan tehdään seurakäynti vuoden aikana.	koko vuosi	toiminnanjohtaja	Alueelle tehtiin yksi alueellinen seurakäynti 31.11. Tapaamiseen osallistui edustajat kolmesta seurasta.
Järjestämme alueellisen Nuorisoseurafoorumin.	4.2.	toiminnanjohtaja	Nuorisoseurafoorumi järjestettiin Välijoen Nuorisoseuran talolla. Foorumissa oli 9 osallistujaa viidestä nuorisoseurasta. Liiton johtoryhmästä oli mukana Hannu Ala-Sankola. Foorumista saatiin hyvää palautetta.

Tavoite: Kehitämme, vahvistamme ja mallinamme ylisukupolvista toimintaa

Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuu	Toteuma
Tuemme seurojen varainhankintaa tiedottamalla apurahojen hakuajoista.	koko vuosi	toiminnanjohtaja	Seuratiedotteissa tiedotettiin apurahojen hakuajoista. Seurat ovat hoitaneet apurahojen hakemisen itsenäisesti.
Järjestämme alueella tapahtumia ja tilaisuuksia, joihin voi osallistua eri ikäisiä nuorisoseuralaisia, mm. messut/katselmus maaliskuussa.	koko vuosi	toiminnanjohtaja, tuottaja	Saimaan Nuorisoseurapäivä järjestettiin Joutsenon koululla 25.3. Paikalla oli päivän aikana noin 100 osallistujaa ja esiintyjää. Päivä sisälsi kaikille avoimia työpajoja, kansantassi- ja teatteriesityksiä, sekä yhteisen päätöskeskustelun.

Tiedotamme seuroja eri ikäisten toimintaan saatavissa olevista materiaaleista.	koko vuosi	toiminnanjohtaja, toimistosih-teeri	Materiaaleja on esitelty seurojen tapaamisissa ja erilaisissa tilaisuuksissa.
--	------------	-------------------------------------	---

Tavoite: Lisäämme jäsenseurojen avainhenkilöiden moninaisuus- ja yhdenvertaisuusosaamista

Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuu	Toteuma
Tapahtumamme ovat moninaisia ja yhdenvertaisia.	koko vuosi	toiminnanjohtaja, tuottaja, toimistosih-teeri	Tapahtumat on järjestetty helposti saavutettavissa olevissa paikoissa. Tapahtumissa on noudatettu turvallisemman tilan periaatteita.
Nuorten vaikuttajien tapaamisissa käsitellään moninaisuutta ja yhdenvertaisuutta.	koko vuosi	toiminnanjohtaja, tuottaja	Kevätkauden tapaaminen ei toteutunut. Alueelle ei saatu perustettua uutta nuorten vaikuttajien ryhmää.
Kaikissa alueen tapahtumissa ja muissa tilaisuuksissa noudatetaan turvallisemman tilan periaatteita.	koko vuosi	työntekijät	Turvallisemman tilan periaatteet on käyty läpi tilaisuuksien alkaessa.

Tavoite: Nuorisoseurantaloiden tunnettuus ja käyttöaste kasvaa

Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuu	Toteuma
Keskusseuran yleiset kokoukset järjestetään Nuorisoseurantalolla.	maaliskuu, lokakuu	toiminnanjohtaja	Tämä tavoite ei toteutunut, sillä kokouksen pidettiin tapahtumien yhteydessä.
Alueen tapahtumia järjestetään Nuorisoseurantaloilla mm. Teatteribileet, Teatteriväen tapaaminen.	koko vuosi	toiminnanjohtaja, tuottaja	Teatteribileet eivät toteutuneet. Teatteriväen tapaaminen järjestettiin teams-yhteydellä.
Seuroille tiedotetaan seurantaloiden korjausavustuksesta.	syyskuu	toiminnanjohtaja, toimistosih-teeri	Avustuksesta on tiedotettu seuratiedotteessa.

Tavoite: Vahvistamme jäsenseurojen toimintaedellytyksiä myös maaseudulla

Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuu	Toteuma
Saimaan Nuorisoseurat hakee harrastuskerhotoiminnan avustusta Etelä-Suomen AVI:ltä, sekä koordinoi avustuksen käyttöä.	koko vuosi	tuottaja	Kevätkaudella 2023 harrastuskerhoja oli 12 viidessä eri seurassa. Syyskaudella 2023 toiminnassa oli 12 kerhoa, viidessä nuorisoseurassa. Kerhotoimintaan osallistui 100 lasta.

Järjestämme vähintään 7 Luovavava –leiriä yhteistyössä paikallisseurojen kanssa.	5.-16.6.	tuottaja, toiminnanjohtaja, toimistosihiteeri, projektityöntekijä	Saimaan Nuorisoseurojen alueella järjestettiin 8 leiriä, joista kolme oli seurojen omia leirejä (Aitomäki x2 ja Ns Harmonikka), ja muut järjestettiin yhteistyössä seurojen kanssa Heituinlahdella, Lemillä, Luumäellä, Taipalsaarella ja Tirvalla. Leiriläisiä oli yhteensä 125. Leirien vastuuhjaajina toimivat Laura Kiretti, Emmi Astikainen, Sami Sivonen, Oona Jouhki ja Iina Lagus. Apuhjaajia palkattiin yhteensä 9. Leireistä saatiin paljon myönteistä palautetta.
Avustamme ohjaajien rekrytoinnissa seurojen kerhotoimintaan.	koko vuosi	tuottaja	Kerhotoiminnassa on ollut palkattuna kolme ammattiohjaajaa ja 8 nuorta Knoppi –koulutuksen käyntyä ohjaajaa.

2. Yhteistyön kartoittaminen ja lisääminen sekä osaamisen jakaminen

Tavoite: Vahvistamme olemassa olevia kumppanuuksia

Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuu	Toteuma
Olemme mukana Etelä-Karjalan kumppanuuspöydän toiminnassa.	koko vuosi	toiminnanjohtaja	Valitettavasti kokoukset ovat olleet usein samaan aikaan muiden kokousten ja työtehtävien kanssa. Toiminnanjohtaja on osallistunut yhteen kumppanuuspöydän kokoukseen.
Teemme yhteistyötä kaupunkien nuoriso- ja kulttuuripalvelujen, sekä alueella toimivien yhteisöjen kanssa.	koko vuosi	toiminnanjohtaja, tuottaja	Toiminnanjohtaja tai toimistosihiteeri on osallistunut Lappeenrannan kaupungin kulttuurifoorumeihin. Foorumeja oli vuoden aikana neljä.
Toiminnanjohtaja kuuluu järjestön tanssin ja tapahtumien, sekä seuratoiminnan verkostoihin. Tuottaja on mukana teatterin verkostossa.	koko vuosi	toiminnanjohtaja, tuottaja	Toiminnanjohtaja on osallistunut kahteen tapahtumaverkoston kokoukseen, neljään tanssin verkoston ja viiteen seuratoiminnan verkoston kokoukseen.

Tavoite: Haemme uusia yhteistyökumppaneita

Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuu	Toteuma
Uusien yhteistyökumppanien kartoittaminen	koko vuosi	työntekijät ja johtokunta	Uutena yhteistyötahona on syyskaudella ollut Ruokolahden kunta, jonka avustuksella perustettiin Luova lava –kerho Ruokolahden koululle.

Tavoite: Vahvistamme strategisten tavoitteidemme saavuttamista kansainvälisen yhteistyön kautta.

Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuu	Toteuma
Tiedotamme Nuoren Kulttuurin kansainvälisistä matka-avustuksesta.	hakuaikojen mukaan	toiminnanjohtaja	Olemme tiedottaneet avustuksista.
Kannustamme nuoria vaikuttajia osallistumaan kv- vaihtoihin.	koko vuosi	toiminnanjohtaja, tuottaja	Alueella ei ole nuorten vaikuttajien ryhmää.

3. Kestävä kehitys ja hyvinvointi nuorisoseuroissa**Tavoite: Lisäämme jäsenseurojen luottamushenkilöiden jaksamista**

Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuu	Toteuma
Teemme seurakäyntejä. Jokaiseen seuraan ollaan vuoden aikana yhteydessä jollakin tavalla (s-posti, puhelu, käynti, juhlat ...)	koko vuosi	työntekijät, johtokunta	Seuroihin oltiin yhteydessä erityisesti toimintatietojen keräämisen yhteydessä. Vierailuja seuroihin ja seurojen tilaisuuksiin tehtiin vuoden aikana 11. Leiri- ja kerhotoimintaan liittyen oltiin yhteydessä yhdeksään seuraan.
Palkitsemme alueelta vuoden nuorisoseuran, vuoden ohjaajan ja vuoden nuorisoseuralaisen. Valinnat julkaistaan alueen Nuorisoseurafoorumissa.	4.2.	toiminnanjohtaja, johtokunta	Vuoden 2022 Nuorisoseuraksi nimettiin Heituinlahden Nuorisoseura, vuoden ohjaajaksi lina Sorsa ja vuoden nuorisoseuralaiseksi Seppo Julkunen. Tunnustukset jaettiin Nuorisoseurafoorumissa 4.2.
Osallistumme valtakunnalliseen seurakäyntipäivään.	16.9.	toiminnanjohtaja	Valtakunnalliseen seurakäyntipäivään osallistui Mikkelin seudun Nuorisoseura.

Tavoite: Nuorisoseurakentän hiilijalanjälki pienenee toimintavuoden aikana

Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuu	Toteuma
Omat tapahtumat järjestetään mahdollisimman ekologisesti, mm. karsitaan kertakäyttöastioiden käyttöä.	koko vuosi	työntekijät, johtokunta	Suunnitelmaa on noudatettu mahdollisuuksien mukaan.
Toimistolla kierrätetään kaikki jätteet.	koko vuosi	työntekijät	Toimistolla on astiat eri jätteille. Kierrätystä tehdään aktiivisesti.
Kannustetaan seurojen jäseniä osallistumaan kestävän kehityksen webinaareihin, ja kiinnittämään huomiota kierrättämiseen.	koko vuosi	toiminnanjohtaja	Webinaareista on tiedotettu jäsenseuroille.

4. Hyvä ja laadukas ohjaajuus**Tavoite: Selvitämme seurojen ohjaajatilanne sekä tuemme ohjaajien rekrytoinnissa**

Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuu	Toteuma
Tuemme seuroja ohjaajien rekrytoinnissa.	koko vuosi	toiminnanjohtaja, tuottaja	Keskusseura on avustanut tarvittaessa ohjaajien rekrytoinnissa ja avustanut palkanmaksussa. Keskusseuran toiminnanjohtaja ohjasi Luumäen Kangasvarren Nuorisoseuralle kaksi FolkJam –kertaa 23.8. ja 11.11. Toiminnanjohtaja kävi pitämässä tanssitunnit kaikille Luumäen alakoululaisille. Tunteja oli Kangasvarren koululla 21.11.kaksi ja Taavetin koululla 22.11. kolme.
Järjestämme ohjaajille vuoden aikana kaksi livetapaamista ja kaksi teams –tapaamista. Välitämme alueen ohjaajille liiton laatimat ohjaajatiedotteet, ja lisäämme niihin alueen ajankohtaiset asiat.	livenä 15.4. ja 14.10 ja verkossa tammikuu, syyskuu koko vuosi	tuottaja tuottaja, toimistosih-teeri	Ohjaajien iltapalahetkiä teamsissa järjestettiin kaksi, mutta ne eivät juuri keränneet osallistujia. Live-tapaamisia ei ole saatu järjestettyä. Keskusseura on lähettänyt alueen ohjaajille oman tiedotteen. Valtakunnallisia tiedotteita ei vuoden aikana ilmestynyt.

Pidämme yllä alueellista ohjaajarekisteriä.	koko vuosi	tuottaja	Saimaan Nuorisoseurojen ohjaajarekisterissä on 40 ohjaajaa.
---	------------	----------	---

Tavoite: Mahdollistamme monimuotoiset ohjaajien työsuhteet seuroissa

Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuu	Toteuma
Avustamme seuroja tarvittaessa palkanmaksussa.	koko vuosi	toiminnanjohtaja	Toiminnanjohtaja on hoitanut palkanmaksun Ns Harmonikan Luova lava –leirin ohjaajille, Ukonhattujen teatteriohjaajalle, Aholan NS:n teatteriohjaajalle ja Asemäentien kerho-ohjaajalle. Seuroilta on laskutettu palkanmaksusta aiheutuneet kulut.

5. Harrastaminen ja vapaaehtoistoiminta kuuluvat kaikille

Tavoite: Lisäämme nuorten vaikuttamismahdollisuuksia ja -osaamista

Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuu	Toteuma
Saimaan Nuoret vaikuttajat –ryhmä jatkaa toimintaansa hankkeen loppuun asti. - aluetapaaminen - valtakunnallinen tapaaminen	11.-12.2. 26.-28.5.	toiminnanjohtaja, tuottaja	Nuorten vaikuttajien toiminta ei jatkunut vuonna 2023.
Uuden Nuoret vaikuttajat –ryhmän rekrytointi, mikäli sellainen käynnistetään syksyllä 2023. - aluetapaamiset	syyskausi 2023	toiminnanjohtaja, tuottaja	Uutta nuorten ryhmää ei saatu rekrytoitua.
Tuetaan alueella toteutettavan Dynamo –hankkeen toimintaa.	hankkeen kesto	toiminnanjohtaja	Keskusseura on seurannut Dynamo –hankkeen etenemistä ja lupautui uuden Dynamo –hankkeen kumppaniksi.
Mahdollistamme nuorten Avartti –toiminnan alueella.	koko vuosi	tuottaja	Alueella ei tällä hetkellä ole Dofe –toimintaa.
Nuorten solidaarisuus –hankkeen käynnistäminen Pieksämäellä mikäli hankkeelle saadaan rahoitus.	tammikuu	toiminnanjohtaja Dynamo –hankkeen	Solidaarisuushanke Pieksämäellä sai rahoituksen tammikuussa. Hankkeen avulla pieksämäkeläiset nuoret toteuttivat PMK Trac fest – tapahtuman kesäkuussa.

		hankepää- likkö	Tapahtumassa oli 450 osallistujaa ja hankkeessa työskenteli koko hankkeen ajan viisi nuorta, lisäksi tapahtumassa oli mukana vapaaehtoisia toimijoita.
--	--	--------------------	--

Tavoite: Kasvatamme nuorisoseurojen toimintaryhmien ja harrastajien määrää

Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuu	Toteuma
Tiedotamme seuroille työkalupakin sisällöstä mm. valmiista tiedotepohjista ja erilaisista materiaaleista.	koko vuosi	toiminnan- johtaja, tuottaja	Saimaan Nuorisoseurat on lähettänyt vuoden aikana 10 sähköistä seuratiedotetta, joissa on tiedotettu nuorisoseurojen palveluista ja materiaaleista.
Avustamme ohjaajien rekrytoinnissa seurojen kerhotoimintaan.	koko vuosi	tuottaja, toiminnan- johtaja	Uusia Luova lava -kerhoja käynnistettiin Etelä-Karjan Kulttuurirahaston apurahan avulla Taavettiin ja Ruokolahdelle. Heituinlahden kerho ei käynnistynyt.
Annamme seuroille ohjausapua mahdollisuuksien mukaan.	koko vuosi	tuottaja, toiminnan- johtaja	Tuottaja on toiminut tuottajan työn lisäksi Lemmisten lasten ja nuorten teatterikerhojen ohjaajana. Toiminnanjohtaja on tehnyt kaksi ohjauskäyntiä Kangasvarren Nuorisoseuraan ja ohjannut viisi tanssituntia Luumäen kunnalle. Oman työnsä lisäksi toiminnanjohtaja on toiminut Lemmisten Nuorisoseuran aikuisten kansantanssiryhmän ohjaajana.

Tavoite: Tuemme nuorisoseurajärjestön vapaaehtoistoiminnan kehittymistä

Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuu	Toteuma
Tarjoamme Kalenoissa talkootehtäviä ja -koulutusta.	8.-11.6.	toiminnan- johtaja	Kalenoiden talkootehtäviin saatiin riittävästi talkoolaisia. Heitä oli noin 100. Kalenoiden talkootehtäviin osallistui nuorisoseuralaisia Rajan Nuorista, Nuorisoseura Harmonikasta, sekä Lemmisten ja Montolan Nuorisoseuroista.
Tarjoamme nuorille talkootehtäviä omissa tapahtumissamme mm. Teatterimetakassa ja Tanssikimarassa.	18.-19.11.	toiminnan- johtaja, tuottaja	Lemmisten nuorten teatteriryhmä vastasi kahviosta Saimaan Nuorisoseurapäivässä, Rajan Nuorilta ja Harmonikasta oli nuoria talkoolaisia Kalenoissa.

Tiedotamme seuroille vapaaehtoistoiminnan webinareista ja muista koulutuksista.	koko vuosi	toiminnanjohtaja, toimistosihteeri	Liiton järjestämistä webinaareista on tiedotettu jäsenistölle.
Järjestämme yhteistyössä seurojen kanssa järjestyksenalvojan kertauskurssin.	kevät	toiminnanjohtaja	Kurssi ei toteutunut. Kertauskurssi päätettiin järjestää tammikuussa 2024 Heitinlahdessa.

6. Vahvistamme harrastajien yhteisöllisyyttä tapahtumiemme kautta

Tavoite: Järjestämme harrastustoimintaa tukevia koulutuksia ja tapahtumia

Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuu	Toteuma
Järjestämme kaikille harrastuslajeille yhteisen messu-/katselmustapahtuman, jonne ryhmät voivat tuoda omia esityksiään, teemalla Nuorisoseuratoiminta näkyväksi.	25.3.	tuottaja, toiminnanjohtaja	Saimaan Nuorisoseurapäivä järjestettiin Joutsenon koululla. Tapahtuma sisälsi kansantanssi- ja teatteriesityksiä, yhteisiä työpajoja (FolkJam, Kansantanssi, Tempoa Tenaviin), askartelupisteitä lapsille, sekä seurojen toiminnan esittelyä. Päivän aikana tapahtumaan osallistui 100 nuorisoseuralaista. Päivästä saatiin hyvää palautetta, ja se päätettiin järjestää myös 2024.
Järjestämme lasten ja nuorten Teatteribileet Lemillä.	18.5.	tuottaja	Teatteribileet ei toteutunut. Lemin nuorten näytelmäryhmä Kanistereiden ja Asemäntien Huutoryhmän yhteisleiri järjestettiin Lemillä 3.-5.11. Leirille osallistui 20 nuorta, ohjaajina toimivat Lauri Haltsonen ja Sami Sivonen.
Järjestämme kaikille halukkaille 18 + -vuotiaille (ohjaajat, harrastajat, vapaaehtoiset) yhteisen viikonlopputapahtuman, joka sisältää koulutusta, kohtaamisia ja innostamista.	9.-10.9.	tuottaja, toiminnanjohtaja	Viikonlopputapahtumaan ei tullut riittävästi osallistujia, joten se jouduttiin perumaan.
Järjestämme lasten ja nuorten Tanssikimara- ja Teatterimetakka-tapahtumat.	18.-19.11.	tuottaja, toiminnanjohtaja	Tapahtumat järjestettiin Kimpisen koulun ja lukion tiloissa Lappeenrannassa. Tanssikimaraan osallistui 55 tanssijaa ja ohjaajaa. Tanssikoulutuksesta

			<p>vastasi Tuija-Liisa Leino, ilmaisua koulutti Sami Sivonen ja laulua ja rytmiikkaa Heidi Harju ja kädentaitoja Laura Koponen ja ulkoleikkejä opetti Sini Lindström.</p> <p>Teatterimetakassa oli 25 osallistujaa, Teatterikoulutuksesta vastasi Sami Sivonen. Tanssia opetti Tuija-Liisa Leino ja laulua ja rytmiikkaa Heidi Harju.</p> <p>Tapahtumat päättyivät yhteiseen päätösesitykseen, jossa yleisönä oli osallistujien kotijoukot.</p>
--	--	--	---

Tavoite: Alueemme harrastajat osallistuvat valtakunnallisiin tapahtumiin ja koulutuksiin.

Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuu	Toteuma
Järjestämme matkan Folklandia – risteilylle.	13.-14.1.	toiminnanjohtaja	Folklandia –risteilylle alueelta osallistui 67 henkilöä. Toiminnanjohtaja vastasi paikkavarauksista ja yhteiskuljetuksesta.
Kannustamme nuorten teatteriryhmiä osallistumaan Ramppikuume –tapahtumaan.	21.-23.4.	tuottaja	Ramppikuumeeseen osallistui Lemm ja Asemäentien Nuorisoseurojen ryhmät. Asemäentien Huuto –ryhmän esitys palkittiin katselmuksen parhaana esityksenä.
Kannustamme nuorten ryhmiä osallistumaan Nuori Kulttuuri – festareille Kuopiossa.	26.-27.5.	tuottaja, toiminnanjohtaja	Alueen Nuorisoseuroista ei ollut osallistujia festareilla. Toiminnanjohtaja osallistui talkootehtäviin.
<p>Järjestämme Kalenat yhdessä Suomen Nuorisoseurojen kanssa.</p> <p>Vastaamme tapahtuman käytännön järjestelyistä, sekä osallistumme tapahtuman sisällön tuottamiseen.</p> <p>Vastaamme järjestelytoimikunnan työskentelystä ja talkooväen rekrytoinnista.</p> <p>Toiminnanjohtaja kuuluu Kalenoiden ohjausryhmään, tuotantotiimiin ja järjestelytiimiin, ja tuottaja</p>	kevät 2023 + 8.-11.6.	toiminnanjohtaja, tuottaja, toimistos sihteeri	<p>Kalenoiden tuottamisesta laadittiin sopimus Liiton kanssa. Sopimus sisälsi ½ henkilötyövuoden työpanoksen tapahtumaan.</p> <p>Saimaan Nuorisoseurat vastasi tapahtuman käytännön järjestelyistä (tilat, ruokailut, opastus, jv, kuljetukset ...) Tuottaja Sami Sivonen koordinoi tapahtuman sisällön suunnittelua ja organisointia, sekä toimi urheilutalon tilavastaavana.</p> <p>Toimistos sihteeri vastasi pelastus- ja turvallisuussuunnitelman laatimisesta, sekä osallistui tapahtuman</p>

<p>ohjelmatoimikuntaan. Toimistosihteeri on mukana tapahtuman tiedotuksessa ja markkinoinnissa.</p> <p>Valitsemme johtokunnasta edustajat tapahtuman järjestelytoimikuntaan.</p>			<p>tiedotukseen, sekä erilaisiin järjestelytehtäviin.</p> <p>Toiminnanjohtaja vastasi talkoolaisten rekrytoinnista ja talkootehtävien jakamisesta, sekä järjestelytoimikunnan työskentelystä. Järjestelytoimikunta kokoontui ennen tapahtumaa kaksi kertaa ja kerran tapahtuman jälkeen. Johtokunnasta järjestelytoimikuntaan osallistui Sini Lindström. Talkoolaisia tapahtumassa oli noin 80.</p> <p>Toiminnanjohtaja kuului tapahtuman ohjausryhmään, joka kokoontui neljä kertaa, osallistujatiimiin, joka kokoontui neljä kertaa. Lisäksi koko Kalenaväen kokouksia oli kolme.</p>
Tiedotamme ja kannustamme teatteriryhmiä osallistumaan harrastajateatterikesään.	18.-20.8.	tuottaja, toimistosihteeri	Lemin Nuorisoseura haki tapahtumaan, mutta ei tullut valituksi.
Alueen kansantanssijat osallistuvat Tanssimaniaan ja Dääns –leirille.	29.9.-1.10.	toiminnanjohtaja	<p>Tanssimaniaan osallistui ryhmiä Nuorisoseura Rajan Nuorista, Harmonikasta ja Karjalan Nuorista.</p> <p>Dääns –leirillä oli Rajan Nuoria Karkelo – ja Kaiku –ryhmistä.</p> <p>Toiminnanjohtaja oli tapahtumassa talkoolaisena.</p>

7. Hallinto ja henkilöstö

Tavoite: Saimaan Nuorisoseurojen hallinto ja työntekijät vastaavat alueen aktiivisesta toiminnasta.

Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuu	Toteuma
<p>Saimaan Nuorisoseuroilla on johtokunta, johon kuuluu puheenjohtaja, 8 varsinaista jäsentä ja 2 varajäsentä.</p> <p>Puolet johtokunnan jäsenistä on vuosittain erovuorossa.</p>	koko vuosi	toiminnanjohtaja, johtokunta	Vuoden aikana pidettiin kuusi johtokunnan kokousta.

Pidämme kevätkokouksen maaliskuussa ja syyskokouksen lokakuussa.	maaliskuu, lokakuu	toiminnanjohtaja	Kevätkokous pidettiin Joutsenon koululla 25.3. Osallistujia oli seitsemästä seurasta yhteensä 12 henkilöä. Syyskokous pidettiin 19.11. Kimpisen koululla. Osallistujia kahdeksasta seurasta yhteensä 14 edustajaa.
Järjestämme suunnittelupäivän, jonka aikana johtokunta suunnittelee seuraavan vuoden toimintaa.	syyskuu	toiminnanjohtaja	Suunnittelupäivä ei valitettavasti toteutunut.
Johtokunta pitää vuoden aikana kuusi kokousta.	koko vuosi	toiminnanjohtaja, puheenjohtaja	Johtokunnan jäsenet osallistuivat kokouksiin seuraavasti: pj Sini Lindström 6/6 Emmy Haltsonen 2/6 Lauri Haltsonen 0/6 Emmi Korhonen 5/6 Riitta Nikulainen 5/6 Arja Siekkeli 4/6 Jaana Sinkko 5/6 Milla Soikkanen 6/6 Anne Suomalainen 5/6 varajäsenet Maarit Auvinen 6/6 Jenni Silvennoinen 3/6
Saimaan Nuorisoseuroilla työskentelee vuonna 2023 kokoaikainen toiminnanjohtaja, osa-aikainen tuottaja ja oppisopimuksella osa-aikainen toimistosihiteeri.	koko vuosi	johtokunta	Vuonna 2023 toimistolla työskenteli kokoaikainen toiminnanjohtaja Tuija-Liisa Leino, osa-aikainen toimistosihiteeri Suvi Rautsiala ja osa-aikainen tuottaja Sami Sivonen. Tuottajan työsuhde päättyi 31.12.2023.
Palkkaamme kevätkaudella projektityöntekijän vastaamaan kesän 2023 Luova lava –leiritoiminnasta.	maaliskuu	toiminnanjohtaja	Erillistä projektityöntekijää ei voitu palkata.
Tarjoamme opiskelijoille harjoittelupaikkoja ja kesätyöpaikkoja nuorille.	koko vuosi	toiminnanjohtaja	Vuoden 2023 Kalenoissa ja Luova lava –leireillä työskenteli yhdeksän nuorta. Nuorten työllistämiseen haettiin kaupungin kesätyöseteleitä.

8. Talous ja varainhankinta

Tavoite: Keskusseuran talous on tasapainossa ja mahdollistaa alueen toiminnan.

Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuu	Toteuma
Syyskokouksessa 2022 nostetut jäsenmaksut turvaavat alueellista toimintaa. Jäsenmaksut laskutetaan maaliskuuhun.	koko vuosi	toiminnanjohtaja	Jäsenmaksutuotto kasvoi, joka helpotti keskusseuran taloutta. Lisäksi keskusseura sai 10 Kymen alueen seuran aluetason jäsenmaksuosuuden palvelusopimuksen mukaisesti. Kaikki jäsenseurat maksoivat jäsenmaksun.
Haemme aktiivisesti rahoitusta eri rahastoilta ja säätiöiltä.	koko vuosi	toiminnanjohtaja	Saimaan Nuorisoseurat sai apurahoja vuonna 2023 seuraavasti: <ul style="list-style-type: none">• Karjalan Kulttuurirahasto 6000€• Karjalaisen Nuorisoseuratyön tukisäätiö 4900€• Karjalaisen kulttuurin edistämissäätiö 2000€• Kulttuurirahaston Etelä-Karjalan rahasto 7000€• Kordelin Lappeenranta – rahasto 1500€• AVI:n tuki harrastuskerho- ja päiväleiritoimintaan lukuvuodelle 2023-2024 15000€ (syksyn 2023 osuus 7500€) Avustuksista Kalenoihin kohdistui 4500€.
Saimaan Nuorisoseurojen omistamat kaksi asuinhuoneistoa ovat vuokrattuna koko vuoden.	koko vuosi	toiminnanjohtaja	Keskusseuran omistamat kaksi asuntoa ovat olleet vuokrattuna koko vuoden. Vuokratuotot ovat osa keskusseuran varainhankintaa.
Keskusseura toimii omissa toimitiloissa.	koko vuosi	toiminnanjohtaja, johtokunta	Keskusseura omistaa toimistohuoneiston Lappeenrannan keskustassa, Kirkkokatu 12 A 6.
Vuodelle 2023 on haettu valtionapua Suomen Nuorisoseurat ry:n kautta 50 000€.		toiminnanjohtaja	Valtionapua vuodelle 2023 liiton kautta saatiin 48 550€.

9. Viestintä ja vaikuttaminen

Tavoite: Tiedotamme aktiivisesti toiminnastamme ja pidämme sosiaalisen median kanavamme ajan tasalla.

Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuu	Toteuma
Viestimme järjestön eduskuntavaalitavoitteista	kevät	toiminnanjohtaja, toimistos sihteeri	Eduskuntavaalitavoitteet saivat valtakunnallisesti hyvin huomiota.
Lähetämme seuroille vähintään kuusi seuratiedotetta vuodessa. Tiedote lähetetään myös Kymen alueen seuroille.	koko vuosi	toimistos sihteeri, toiminnanjohtaja	Sähköisiä seuratiedotteita on lähetetty 10. Osoitteistossa on 170 vastaanottajaa. Tiedotteiden avausprosentti on ollut keskimäärin 60%.
Lähetämme Saimaan Nuorisoseuran toiminta-alueen teatteritoimijoille teatteritiedotteen noin kuukauden välein.	koko vuosi	tuottaja	Teatteritoimijoille lähetettiin yksi uutiskirje.
Viestimme aktiivisesti toiminnastamme nettisivuilla, ja sosiaalisen median kanavissa.	koko vuosi	toimistos sihteeri	Postauksia toiminnasta on tehty aktiivisesti. Instagramiin on saatu uusia tykkääjiä. Tiedotuksesta on vastannut toimistos sihteeri Suvi Rautsiala.
Olemme aktiivisesti yhteydessä alueen mediaan.	koko vuosi	toimistos sihteeri, tuottaja, toiminnanjohtaja	Mediaosumat nuorisoseurojen toiminnasta ovat vähentyneet. Alueelliset valtamediat kirjoittavat enää harvoin yhdistysten toiminnasta.
Julkaisemme tarvittaessa Teatteria –esitteen.	kevät	toimistos sihteeri, tuottaja	Esitettä ei julkaistu. Ryhmiä kannustettiin osallistumaan Harrastajateatteriliiton sähköiseen tiedotteeseen. Harrastajateatterikortti toteutettiin, kortissa oli mukana kahdeksan toimijaa.